
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: PROCESO SELECCIÓN MONITOR/A OBOE Núm. Expediente: 
MANZA2023/20964

Plazas Convocadas:
BOLSA

Grupo: Tipo de Plaza: Escala:

Subescala: Clase: Categoría: Año: 
2023

Extracto: LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS MONITOR_A OBOE

DECRETO.- 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

En  el  expediente  de  referencia  y,  previos  los  trámites  reglamentariamente
establecidos, resulta que dentro del plazo de presentación de solicitudes señalado en el
anuncio  publicado  en  el  Tablón  de  Edictos  Electrónicos  y  en  la  Sede  Electrónica  del
Ayuntamiento de Manzanares, de fecha 05 de octubre de 2023 se han presentado las que
seguidamente se señalan.

Tras  su  detenido  examen  en  el  Servicio  de  Personal,  procede  aprobar  la  lista
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las mencionadas pruebas selectivas, con
indicación respecto a éstos últimos de las causas de la exclusión.

CONSIDERANDO lo preceptuado en los artículos 89 y siguientes de la Ley 7/85, de
2 de abril, reguladora de las bases del Régimen Local, en el art. 130 y siguientes del Real
Decreto Legislativo 781/86 de 18 de Abril, en el art. 55 y ss del  Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto
Básico del Empleado Público, el art. 46 y ss de la Ley 4/2011, de 10 de marzo, del Empleo
Público de Castilla-La Mancha y, muy especialmente, en el Real Decreto 896/1991, de 7 de
junio y en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y normas concordantes y generales
de aplicación,

RESUELVO:

Primero. Estimar las siguientes subsanaciones:
• La  aspirante  PAULA  MARIA  MORA  DELGADO  presenta  proyecto,

subsanando el motivo de exclusión. Se admite

No se presentan más reclamaciones al Listado Provisional de Admitidos y Excluidos.

Segundo. Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  a  las
mencionadas pruebas selectivas, con indicación respecto a éstos últimos de las causas de

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Número de Expediente: MANZA2023/20964
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
zs

oL
zY

gW
6o

D
W

6B
ty

R
iQ

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l M
A

N
U

E
L 

JO
S

É
 P

A
LA

C
IO

S
 M

IR
A

 e
l 2

6/
10

/2
02

3 
14

:1
2:

28
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

6/
10

/2
02

3 
14

:1
3:

49
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2023/13725



Ayuntamiento de Manzanares

la exclusión advertidas.

ADMITIDOS

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE A/E
1 04****07D CHARCO RUIZ JOSE JAIME ADMITIDO
2 48****06F LORENTE ANDREU ANGELA ADMITIDO
3 70****78V MONTERO TENDERO LAURA ADMITIDO
4 05****17F MORA DELGADO PAULA MARIA ADMITIDO
5 05****13C SANCHO GONZALEZ CALERO ENRIQUE ADMITIDO

EXCLUIDOS
NINGUNO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Número de Expediente: MANZA2023/20964
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
zs

oL
zY

gW
6o

D
W

6B
ty

R
iQ

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l M
A

N
U

E
L 

JO
S

É
 P

A
LA

C
IO

S
 M

IR
A

 e
l 2

6/
10

/2
02

3 
14

:1
2:

28
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

JO
A

Q
U

ÍN
 A

V
IL

É
S

 M
O

R
A

LE
S

 e
l 2

6/
10

/2
02

3 
14

:1
3:

49
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2023/13725


		2023-10-26T14:14:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	PROCESO SELECCION MONITOR/A OBOE




